Notum sit universis quod (dg: q) cum Paulus filius Johannis de Heijst hereditarie vendidisset Waltero Bac filio quondam Johannis Ommaet ad opus Walteri dicti Nouten et Elizabeth sue uxoris (dg: f) filie naturalis Johannis dicti Bac Bertouts soen de Tilborch hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam et deliberandam de et ex domo et (dg: orto) area et orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in Tilborch ad locum dictum aen den Hoevel inter hereditatem Johannis dicti Roefs ex uno et inter hereditatem Andree dicti Lambrechts soen ex alio atque de et ex pecia terre (dg: sibi adiacente) dimidium modium siliginis in semine capiente sita in parochia de Tilborch in bonis dictis tGoet ter Lijnden inter

hereditatem Godefridi de Heijst ex uno et inter hereditatem Willelmi de Heijst ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes van den Veken promisit super omnia dicto Paulo quod ipse Johannes van den Veken dictam paccionem unius modii siliginis infra hinc et purificationis proxime futurum quitabit et redimet et dicto Paulo pretactam litteram super vendicione dicte paccionis confectam (dg: a) reddet et (dg: del) deliberabit libere.

BP 1181 p 331r 10 do 20-03-1399.

Henricus die Bije zv Henricus van Beke van Lijttoijen beloofde aan Lambertus van den Laer en Elizabeth wv Willelmus zv Arnoldus Tielkini gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar 6 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel te betalen.

Henricus die Bije filius (dg: quondam) Henrici de Beke de Lijttoijen promisit super omnia se daturum et soluturum Lamberto van den Laer et Elizabeth relicte quondam (dg: Ard) Willelmi filii Arnoldi Tielkini ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum sex novos Gelre gulden seu valorem Petri ad cathedram et primo termino in festo beati Petri ad cathedram proxime futuro (dg: datum supra). Testes Aggere et Wiel datum quinta post judica.

BP 1181 p 331r 11 do 20-03-1399.

Johannes van Dijnther verhuurde aan Everardus Funsel een kamp, 4 morgen groot, gnd die Sceijnckel, in Nuland, met een eind strekkend aan Johannes van de Dijk, voor de duur van een jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399).

Johannes de Dijnther (dg: unum) quendam campum quatuor iugera terre continentem dictum die Sceijnckel situm in parochia de Nuwelant (dg: inter h) tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Aggere ut dicebat locavit 'dicto (dg: Johanni de Aggere) #Everardo Funsel# ab eodem (dg: Johanne) ad spacium unius anni post festum Martini proxime futurum sine medio sequentis libere possidendum 'possidendum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere dicto anno durante. Testes datum supra.